西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2012）014号

关于组织我校学生参加

2012年第四届全国大学生数学竞赛的通知
各院（系）创新创业竞赛领导小组：
为了培养人才、服务教学、促进高等学校数学课程的改革和建设，增加大学生学习数学的兴趣，培养分析、解决问题的能力，发现和选拔数学创新人才，中国数学会将于今年10月份举办“第四届全国大学生数学竞赛”。我校拟组织学生参加本次竞赛，现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象

大学本科二年级或二年级以上的在校大学生。竞赛分为非数学专业组和数学专业组（含数学与应用数学、信息与计算科学专业的学生）。数学专业学生不得参加非数学专业组的竞赛。
二、竞赛内容

1.非数学专业组竞赛内容为本科高等数学内容（高等数学内容为理工科本科教学大纲规定的高等数学的教学内容）；
2.数学专业组竞赛内容含数学分析、高等代数和解析几何（均为数学专业本科教学大纲规定的教学内容），所占比重分别为50%、35%及15%左右。
三、报名安排

2012年9月19日～9月25日，学生在所在院（系）创新创业竞赛具体工作负责人处报名并缴纳报名费（按照中国数学会全国大学生数学竞赛委员会决定，每人收取报名费60元）。

2012年9月27日下午六点前，各院（系）创新创业竞赛具体工作负责人将本学院报名情况汇总后，将电子版和纸质名单各一份，以及所收报名费交理学院数学系（逸夫楼414房间）。
联系人：成老师

联系电话：18229085203
四、竞赛时间及方式

竞赛分预赛与决赛两个阶段进行。
 1.预赛：2012年10月27日(星期六）上午9:00——11:30，全省统一时间、统一试卷、统一要求，具体地点另行通知。
2.决赛：2013年3月份的第三周周六上午在电子科技大学（成都）举行。
五、表彰奖励

1.大赛设预赛奖与决赛奖，按数学类专业与非数学类专业分别评奖，并为获奖选手颁发证书。
2.学校向获得各奖项的学生计相应的课外素质教育学分，同时将根据《西安建筑科技大学创新创业竞赛管理办法（试行）》对获奖者给予相应的奖励。
望各院（系）高度重视，认真组织，做好本次竞赛的报名工作。
附件：西安建筑科技大学2012年第四届全国大学生数学竞赛报名表
                                   创新创业竞赛管理办公室

                                         理  学  院
二〇一二年九月十八日
附件：

西安建筑科技大学

2012年第四届全国大学生数学竞赛报名表
	序号
	姓名
	性别
	所在院（系）
	专业班级
	身份证号
	联系方式
	参赛类型

★注：参赛类型指数学专业或非数学专业，在表格里填写“数学”或“非数学”即可。

PAGE
3